
 

0102002901 

 
Klasa: 006-01/17-01/2 

Urbroj:2168/01-01-02-01-0019-17-2 

Pula, 06. lipnja 2017. 

  

 

 GRADSKO VIJEĆE  
 GRADA PULE 

 

 

Predmet: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o raspoređivanju sredstava  

    za financiranje aktivnosti političkih stranaka u Gradskom vijeću Grada  

    Pula-Pola za 2017. godinu 

                 - dostavlja se 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o raspoređivanju sredstava za 

financiranje aktivnosti političkih stranaka u Gradskom vijeću Grada Pula-Pola za 2017. godinu, 

temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 

1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 06. lipnja 2017. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 

 

  1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o raspoređivanju sredstava za financiranje aktivnosti 

političkih stranaka u Gradskom vijeću Grada Pula-Pola za 2017. godinu. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Jasmina Nina Kamber, p.o. 

Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za kulturu i Sanja Krelja Osterc, savjetnica 1. za kulturu, 

da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

  GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  
 

 










